
  

 1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU 

EDITAL Nº 043/2024 
Iura Kurtz  Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 
1. CONVOCAR, os candidatos abaixo relacionados, para ocuparem, a função descrita neste Edital, por prazo determinado 
através de Contrato Administrativo, observando a ordem de classificação do Edital nº 251/2023 que Divulga o Resultado da 
Classificação Final do processo seletivo simplificado da Secretaria Municipal de Educação. 
PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

Classificação Nome Nascimento 

72 Marta Rosângela da Silva Angelo 19/02/1973 

73 Elisangela Fabiana da Silva Jagiela 11/06/1977 

PROFESSOR ANOS INICIAIS 

Classificação Nome Nascimento 

63 Roseni Maria Gregianin Frison 29/04/1966 

64 Ledi Teresinha Canton 07/11/1966 

65 Márcia Regina Gaspodini Chiot 08/11/1967 

66 Roseli Schuster de Miranda 21/11/1967 

67 Alessandra Deconto 20/12/1971 

PROFESSOR MATEMÁTICA 

Classificação Nome Nascimento 

10 Mônica Ficagna 21/09/1987 

ATENDENTE EDUCACIONAL 

Classificação Nome Nascimento 

82 Silvana da Silva 04/10/1979 

83 Clemilde Amaral Ramos 06/02/1980 

84 Rubia Vatimo  16/03/1980 

85 Tatiana do Nascimento dos Santos 17/01/1981 

86 Eliandra Gisele Betto  19/08/1981 

87 Alisandra Longo de Oliveira 28/10/1981 

88 Angela Regina Machado Magalhaes 01/03/1982 

89 Genoveva Beatris Camargo 08/10/1982 

90 Maria Luzia Alves Padilha 20/03/1983 

91 Raquel Daniel Formagini 16/08/1983 

92 Daniela Cristina Zilli 20/10/1983 

MOTORISTA 

Classificação Nome Nascimento 

7 Azemir De Bona 27/05/1959 

2. Fica o candidato ciente que deverá comparecer no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Marau 

no prazo de 03 (três) dias. 

GABINETE DO VICE PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU, 
Aos 19 dias do mês de fevereiro de 2024. 

 
 

 
 
 

IURA KURTZ 
Prefeito Municipal de Marau 

Registra-se e Publique-se 


